
R O Z P I S

Finále ligy starších žáků ve vzpírání družstev pro rok  2016 - testovací soutěž SCM

1. Pořadatel: SKVOZ Horní Suchá

2. Datum konání: 3. prosince 2016

3. Místo konání: Horní Suchá, hala vzpírání

4. Ředitel soutěže: Emil Brzoska, Hraniční 7/887,  736 01 Havířov, tel.: 602 721 198

5. Zástupce SK: Kubík M.
+

vrchní rozhodčí:

6. Rozhodčí: Lepíková, Poles, Vician, Jílek, Poláková, Lozová

7. Startují: SKV B. Havířov, TJ L. Cheb, SKV Teplice, TJ VTŽ Chomutov,
SKVOZ Horní Suchá A+B, TJ B. Sokolov, TJ Holešov

8. Časový pořad: Technická porada 8.30 hod.
Vážení 9.00 - 10.00 hod.
Nástup 1. skupiny 10.45 hod.
Začátek soutěže 1. skupiny 11.00 hod.
Začátek soutěže 2. skupiny 10 min. po skončení předcházející skupiny

9. Ubytování: Žádosti o ubytování zašlete ihned po obdržení tohoto  rozpisu
na adresu ředitele soutěže, nejpozději však do 27.11.2016. Pořadatel  
oznámí do 1.12.2016, kde jsou noclehy  zajištěny.

10. Úhrada: Oddílům bude hrazeno jízdné vlakem 2.tř. s využitím slev a pro 
družstva z Čech nocleh v počtu čtyři závodníci + trenér. Delegované 
rozhodčí hradí ČSV.

11. Poznámka: Všichni závodníci  musí mít lékařskou prohlídku, která není 
starší 12 měsíců

V Praze dne 21.11.2016
Daniel Kolář Zdeněk Eret
předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


